קבילות חוות הדעת בנוגע לרמת האלכוהול בדם

היה לא - גבריאל אורי בשם מד"א פראמדיק - מהנאשם הדם דגימת את שנטל מי כי טוענים הנאשם ב"כ
מוסמך לעשות כן.

סעיף 64ב (ב3) (3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] קובע כי:

"נטילה של דגימת דם תיעשה בידי בעל מקצוע רפואי כהגדרתו בחוק סדר הדין הפלילי
- חוק החיפוש), זה - חיפוש בגוף החשוד), התשנ"ו-1996 (בסעיף (סמכויות אכיפה
המוסמך כדין ליטול דגימת דם; נטילת הדגימה תיעשה במקום שבו נוהגים ליטול דגימה

כאמור, לרבות בתחנת משטרה בתנאי מרפאה."

סעיף 1 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), תשנ"ו - 1996, קובע כי
בעל מקצוע רפואי הוא:

"... רופא, רופא שיניים, אח, חובש או טכנאי המוסמך כדין לערוך בדיקה באמצעות
מכשיר גלים על-קוליים, מכשיר רנטגן או סורק"

ב"כ הנאשם טוענים כי אורי גבריאל הוא פאראמדיק ולא חובש, ומכאן שלא היה מוסמך ליטול את דגימת הדם.
ושנית, חובש. שונה מהותית מהמונח איננו לשונית המונח פאראמדיק להידחות. ראשית, מבחינה זו דין טענה
לפאראמדיק נתונות בדין סמכויות נרחבות מעבר לסמכויות הנתונות לחובש (ראו - תקנות הרופאים (כשירויות

לביצוע פעולות חריגות), תשס"א-2001).

ב"כ הנאשם טוענים כי נפל פגם באופן תיעוד נטילת דגימת הדם, כיוון שטופס "זכרון דברים על נטילת דגימת
דם לבדיקת שכרות" (ת/57), לא נחתם על ידי אורי גבריאל.